
 

 

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Esperantinópolis 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20150071 

Pagina ......................................................................01 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20150072 

Pagina ......................................................................01 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20150073 

Pagina ......................................................................01 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20150071. ORIGEM: Pregão 

n° 06/2015. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis. 

CONTRATADA: TOTAL PNEUS COMERCIO E SERVIÇOS 

LTDA-ME. OBJETO: contratação de empresa  aquisição 

parcelada de pneus, protetores de câmaras de ar e baterias para 

veículos pertencentes á frota do município de Esperantinópolis - 

MA. VALOR: R$ 76.300,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0207 – Manut. da Educação Básica Fund.  FUNDEB 40%, 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. VIGENCIA: 10/02/2015 a 

31/12/2015. RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – 

Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE CONTRATO N° 20150072. ORIGEM: Pregão 

n° 06/2015. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis. 

CONTRATADA: TOTAL PNEUS COMERCIO E SERVIÇOS 

LTDA-ME. OBJETO: contratação de empresa  aquisição 

parcelada de pneus, protetores de câmaras de ar e baterias para 

veículos pertencentes á frota do município de Esperantinópolis - 

MA. VALOR: R$ 24.800,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0209 – Manut. e Func. do Fundo Municipal de Saúde, 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. VIGENCIA: 10/02/2015 a 

31/12/2015. RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – 

Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE CONTRATO N° 20150073. ORIGEM: Pregão 

n° 06/2015. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis. 

CONTRATADA: TOTAL PNEUS COMERCIO E SERVIÇOS 

LTDA-ME. OBJETO: contratação de empresa  aquisição 

parcelada de pneus, protetores de câmaras de ar e baterias para 

veículos pertencentes á frota do município de Esperantinópolis - 

MA. VALOR: R$ 202.800,00. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0212 – Manut. e Func. da Secretaria de 

Obras Transportes e Urbanismo,3.90.30.00 – Material de 

Consumo. VIGENCIA: 10/02/2015 a 31/12/2015. RAIMUNDO 

JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE 

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 

AOS DEZ DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 

2015.  

 

 

 

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA -  FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2015,  PAG 01/01 


